
Dodatek č. 1 
 k 

Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 053/2021/Ho na vypracování 

kompletní projektové dokumentace pro akci 

„Rekonstrukce kina Hlučín“ 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících 
příslušných právních předpisů mezi smluvními stranami 

 
1. Město Hlučín 
 na adrese:  Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
 zastoupené:  Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 
 IČ:  003 00 063 
 DIČ:  CZ 003 00 063 
 Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Hlučín 
 Číslo účtu:  1843589399/0800 
 Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města 
 ve věcech technických:  Ing. Pavla Holibková, referent odboru investic 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 na straně objednatele 

 
 
2. Quality Group s.r.o. 

se sídlem    Příkop 843/4, 602 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl x, vložka xxxxx 
IČO:   088 79 737 
DIČ:   CZ 088 79 737 
Jednající:   Ing. Martin Sobotka, Ing. Jiří Šoltés, jednatelé 
Bankovní spojení:  2010 
Číslo účtu:   2901762722 
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxx 
Telefon, e-mail:  xxxxxxxxxxxxx 

 
 na straně zhotovitele 
 

I. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo a 
smlouvy příkazní na vypracování kompletní projektové dokumentaci č. 053/2021/Ho ze dne 28.1.2021 pro 
akci „Rekonstrukce kina Hlučín“ (dále jen „Smlouvy“) v tomto znění: 
 

 
 
 
 



I I .  

Část B. čl. I. Smlouvy písm. A) -  Předmět smlouvy, A) Projektová dokumentace pro umístění 
stavby (dále také „DÚR“) se doplňuje o vícepráce, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s tím, že na 
základě zhotovitelem provedeného  stavebně technického průzkumu objektu kina zjistila, že levá 
část z pohledu z ulice, ve které jsou umístěny vstupní a technické prostory má natolik poškozenou 
statiku, že se musí zdemolovat a proto vznikla potřeba zpracování nové studie vnitřního 
uspořádání – řešení zázemí kina, která zároveň bude odpovídat dnešním standardům a trendům 
(včetně zachování původní nivelity hlediště takto: 

- Zpracování nové studie vnitřního uspořádání – řešení zázemí kina, která bude odpovídat 
dnešním standardům a trendům (včetně zachování původní nivelity hlediště). 
Studie se bude zpracovávat v rámci zpracování dokumentace DUR. 

 
III. 

Část B. čl. II. Smlouvy Doba plnění, bod 2. se mění takto:  
 
 

„2. Studie vnitřního uspořádání – řešení zázemí kina, v požadovaném rozsahu bude za účelem 
připomínkování objednateli předán ve 2 vyhotoveních nejpozději do 30. 6. 2022. Následný koncept 
projektové dokumentace pro umístění stavby (DÚR), požadovaném rozsahu bude za účelem 
připomínkování objednateli předán ve 2 vyhotoveních do 31.8.2022. 
 
 

IV. 
 

Část B. čl. III. Cena díla se mění takto:  
 
Cena za splnění díla dle čl. I. této části smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
 

Předmět plnění  Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Projektová dokumentace pro umístění stavby, 
vč. nové studie vnitřního uspořádání – řešení 
zázemí kina, vč. licence 

1.190 000,00 249 900,00 1 439 900,00 

Projektová dokumentace pro povolení stavby 
vč. licence 

350 000,00 73 500,00 423 500,00 

Projektová dokumentace pro provádění 
stavby vč. licence 

231 000,00 48 510,00 279 510,00 

CENA CELKEM 1 771 000,00 371 910,00 2 142 910,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V. 
 

Část D. čl. I. Cenová ujednání se mění takto: 
Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě 
uvedených činí: 
 

Celková cena bez DPH 2 027 000,00 

DPH 425 670,00 

Cena celkem vč. DPH 2 452 670,00 

 
 
 

VI. 
 

Všechny ostatní odstavce Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako druhá 
v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá 
účinnosti, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

 
O uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 114. schůzi, konané dne 13.5.2022 
pod bodem usnesení č. 114/4b). 
 

 
 

 
V Hlučíně dne 23.5.2022     V Brně dne 31.5.2022 
 
 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
_____________________________    ________________________ 
Mgr. Pavel Paschek, starosta města    Jiří Šoltés, jednatel 
 
 
 
        ________________________ 

        Ing. Martin Sobotka, jednatel 



                                                                                                                    


